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Rezultatet e kollokviumit të parë dhe te dyte me shkrim në lëndën KMN ne ekonominë e globalizuar 
	
	
	
	
	
	
	

	Nr.
	Emri dhe mbiemri
	Koll. 1
	Koll. 2
	Prezentimi
	Nota perfundimtare

	
	Agon Thaci
	4
	
	
	

	
	Arbesa Berisha
	48
	
	
	

	
	Arbenita Kadriu
	55
	30
	-
	5

	
	Arbenita Halili
	15
	
	
	

	
	Arjeta Musa
	85
	71
	-
	8

	
	Arena Miftari
	74
	73
	10pr
	9

	
	Besart Vllahiu
	15
	
	
	

	
	Blerta Hasani
	26
	31
	10pr
	5

	
	Donita Zeneli
	35
	
	
	

	
	Eljesa Kamerolli
	60
	40
	10pr
	7

	
	Elvane Bogiqi
	24
	
	
	

	
	Erolinda Marovci
	75
	74
	10a+10pr
	10

	
	Fatlum Grisholli
	20
	
	
	

	
	Florentina Hodolli
	37
	
	
	

	
	Laureta Balaj
	92
	79
	11+10pr
	10

	
	Malsore Gashi
	96
	88
	10pr
	10

	
	Qendrim Hasani
	8
	
	
	

	
	Qendrim Statovci
	0
	
	
	

	
	Shkurta Vokrri
	69
	31
	10pr
	Me goje

	
	Shpetim Halili
	58
	
	
	

	
	Sumeja Kodra
	50
	
	
	



Verejtje:Konsultimet do te mbahen te premten, me 04.062021 ne ora 11 ne zyrën nr.56. 
